令和元年１２月２７日
お客様各位

コアラクラブ三条店

年末年始の営業時間のご案内

拝啓　年の瀬も押し詰まり、とりわけご繁忙のことと拝察いたします。日頃は弊社に多大なご芳情を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始の期間、下記の通り業務時間を変更いたします。
皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。
よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。
敬具

記

令和元年
　１２月２８日　１０：００～１２：００／１８：００～１９：００
　１２月２９日　１０：００～１８：００
　１２月３０日　休業日
　１２月３１日　休業日
令和２年
　　１月　１日　休業日
　　１月　２日　休業日
　　１月　３日　休業日
　　１月　４日　休業日
　　１月　５日　休業日
　　１月　６日　１０：００～１９：００
[bookmark: _GoBack]　以降、通常営業とさせて頂きます。

以上